
 75m
Disziplin Lauf Bahn Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse Leistung Einheit Wind Platz AK

Lauf über 75 m 1 2 288 264947 Fabian Springer TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 10,89 Sekunden -0,4 1

Lauf über 75 m 1 3 289 264949 Aaron Tremel TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 11,96 Sekunden -0,4 3

Lauf über 75 m 1 4 270 264326 Yunus Acar TSV Zirndorf 2001 Jugend M12 11,42 Sekunden -0,4 2

Lauf über 75 m 2 1 320 261515 Florian Bremm TV Leutershausen 2000 Jugend M13 11,47 Sekunden -0,5 2

Lauf über 75 m 2 3 327 Manuel Schneider LG Kreis Ansbach 2000 Jugend M13 11,05 Sekunden -0,5 1

Lauf über 75 m 3 1 233 Smaniche Ram LG Kreis Ansbach 2001 Jugend W12 10,96 Sekunden -0,3 1

Lauf über 75 m 3 2 293 264953 Laetitia Mitsch TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 11,12 Sekunden -0,3 2

Lauf über 75 m 3 3 294 264952 Luna Popp TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 11,78 Sekunden -0,3 3

Lauf über 75 m 3 4 328 Johanna Honold LG Kreis Ansbach 2001 Jugend W12 12,56 Sekunden -0,3 4

Lauf über 75 m 4 1 325 261510 Katharina Thoma TV Leutershausen 2000 Jugend W13 10,81 Sekunden -0,1 2

Lauf über 75 m 4 2 284 264594 Anna Rados TuS Feuchtwangen 2000 Jugend W13 11,07 Sekunden -0,1 3

Lauf über 75 m 4 3 271 265679 Julia Fischer TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 12,60 Sekunden -0,1 7

Lauf über 75 m 4 4 273 266063 Zoé Brock TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 11,60 Sekunden -0,1 5

Lauf über 75 m 5 1 274 265678 Edina Hummel Roca TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 11,28 Sekunden -0,1 4

Lauf über 75 m 5 2 275 Annina Adams TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 11,89 Sekunden -0,1 6

Lauf über 75 m 5 3 277 264327 Miriam Backer TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 10,73 Sekunden -0,1 1



 100m

Disziplin Lauf Bahn Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse 100m Leistung Einheit Wind Platz AK

Lauf über 100m 1 1 318 Patrick Brenner TV Bad Mergentheim 1999 Jugend M14 100m 14,00 14,82 Sekunden -0,2 1

Lauf über 100m 1 2 229 Luisa Himmler LG Kreis Ansbach 1999 Jugend W14 100m 14,00 14,34 Sekunden -0,2 2

Lauf über 100m 1 3 204 260714 Sophie Schönbach ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1999 Jugend W14 100m 13,50 14,09 Sekunden -0,2 1

Lauf über 100m 1 4 300 Theresa Reif TV 1860 Gunzenhausen 1999 Jugend W14 100m 15,21 Sekunden -0,2 5

Lauf über 100m 2 1 278 264328 Kathrin Maurer TSV Zirndorf 1999 Jugend W14 100m 15,16 15,12 Sekunden -0,1 4

Lauf über 100m 2 2 317 Samira Bopp TV Bad Mergentheim 1999 Jugend W14 100m 14,00 14,63 Sekunden -0,1 3

Lauf über 100m 2 4 316 Kai Nierula TV 21 Büchenbach 1998 Jugend M15 100m 12,85 Sekunden -0,1 2

Lauf über 100m 2 5 224 Bendix Hirsch LG Kreis Ansbach 1998 Jugend M15 100m 12,20 12,47 Sekunden -0,1 1

Lauf über 100m 3 1 225 Nadine Arzt LG Kreis Ansbach 1998 Jugend W15 100m 14,50 14,91 Sekunden -0,4 4

Lauf über 100m 3 2 227 Lisa Maria Lummer LG Kreis Ansbach 1998 Jugend W15 100m 14,50 15,14 Sekunden -0,4 5

Lauf über 100m 3 4 237 259305 Saskia Brettschneider LG Kreis Ansbach 1998 Jugend W15 100m 13,61 13,93 Sekunden -0,4 1

Lauf über 100m 4 2 296 263929 Annika Denzinger TV 1860 Gunzenhausen 1998 Jugend W15 100m 14,60 Sekunden -0,6 2

Lauf über 100m 4 3 279 Johanna Bischoff TSV Zirndorf 1998 Jugend W15 100m 14,84 Sekunden -0,6 3

Lauf über 100m 4 4 280 265680 Sarah Fischer TSV Zirndorf 1998 Jugend W15 100m 15,75 Sekunden -0,6 6

Lauf über 100m 5 1 242 Felix Sinterhauf LG Nürnberg/VfL Nürnberg 1996 Männliche Jugend U18 100m 12,48 Sekunden -0,3 5

Lauf über 100m 5 2 222 Jochen Kraft LG Kreis Ansbach 1996 Männliche Jugend U18 100m 12,00 12,34 Sekunden -0,3 4

Lauf über 100m 5 3 292 259438 Stefan Goppelt TV 1860 Gunzenhausen 1997 Männliche Jugend U18 100m 11,98 12,09 Sekunden -0,3 2

Lauf über 100m 5 4 281 264184 Fabian Schneider TuS Feuchtwangen 1997 Männliche Jugend U18 100m 12,03 12,18 Sekunden -0,3 3

Lauf über 100m 5 5 203 602518 Alexander Schmidt ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1996 Männliche Jugend U18 100m 11,59 Sekunden -0,3 1

Lauf über 100m 6 1 256 258901 Margit Groth TSV Langenzenn 1997 Weibliche Jugend U18 100m 14,78 Sekunden -0,5 4

Lauf über 100m 6 2 223 Daniela Hirsch LG Kreis Ansbach 1996 Weibliche Jugend U18 100m 13,50 14,42 Sekunden -0,5 3

Lauf über 100m 6 3 200 257202 Anna Seitz 1. FC Pleinfeld 1996 Weibliche Jugend U18 100m 13,74 13,89 Sekunden -0,5 1

Lauf über 100m 6 4 301 Larissa Wunder TV 1860 Gunzenhausen 1997 Weibliche Jugend U18 100m 13,74 14,37 Sekunden -0,5 2

Lauf über 100m 7 2 218 Andreas Schreiber LG Kreis Ansbach 1994 Männliche Jugend U20 100m 12,50 13,33 Sekunden 0,1 3

Lauf über 100m 7 3 221 Nico Schäbe LG Kreis Ansbach 1995 Männliche Jugend U20 100m 11,80 12,13 Sekunden 0,1 2

Lauf über 100m 7 4 323 253604 Hannes Ries TV Leutershausen 1994 Männliche Jugend U20 100m 11,64 11,89 Sekunden 0,1 1

Lauf über 100m 8 1 264 252204 Marcus Grun TSV Zirndorf 1993 Junioren U23 100m 12,13 Sekunden 0,8 1

Lauf über 100m 8 2 254 258916 Michael Sandner TSV Langenzenn 1990 Männer 100m 12,50 Sekunden 0,8 2

Lauf über 100m 8 3 306 23852 Alexander Thamm TV 1909 Dietenhofen 1986 Männer 100m 11,90 Sekunden 0,8 1

Lauf über 100m 8 4 201 12579 Matthias Hautmann DJK SB Regensburg 1979 Senioren M30 100m 12,46 12,74 Sekunden 0,8 1

Lauf über 100m 9 1 305 259529 Claudia Berger TV 1909 Dietenhofen 1969 Seniorinnen W40 100m 13,92 14,10 Sekunden 0,1 1

Lauf über 100m 9 2 319 7659 Karlheinz Seyerlein TV Leutershausen 1940 Senioren M70 100m 15,44 Sekunden 0,1 1

Lauf über 100m 9 3 304 255446 Lena Ziegler TV 1909 Dietenhofen 1995 Weibliche Jugend U20 100m 14,81 Sekunden 0,1 1



 200m
Disziplin Lauf Bahn Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang KM Altersklasse 200m Leistung Einheit Wind Platz AK

Lauf über 200m 1 1 239 261177 Julia Brettschneider LG Kreis Ansbach 2000 x Jugend W13 200m 28,58 Sekunden 0,1 1

Lauf über 200m 1 2 225 Nadine Arzt LG Kreis Ansbach 1998 x Jugend W15 200m 30,00 30,86 Sekunden 0,1 2

Lauf über 200m 1 3 227 Lisa Maria Lummer LG Kreis Ansbach 1998 x Jugend W15 200m30,00 31,36 Sekunden 0,1 3

Lauf über 200m 1 4 237 259305 Saskia Brettschneider LG Kreis Ansbach 1998 x Jugend W15 200m 29,14 29,23 Sekunden 0,1 1

Lauf über 200m 2 2 222 Jochen Kraft LG Kreis Ansbach 1996 x Männliche Jugend U18 200m 24,50 24,94 Sekunden 0,1 3

Lauf über 200m 2 3 281 264184 Fabian Schneider TuS Feuchtwangen 1997 x Männliche Jugend U18 200m 24,72 Sekunden 0,1 2

Lauf über 200m 2 3 292 259438 Stefan Goppelt TV 1860 Gunzenhausen 1997 Männliche Jugend U18 200m 24,90 24,33 Sekunden 0,1 1

Lauf über 200m 3 1 200 257202 Anna Seitz 1. FC Pleinfeld 1996 Weibliche Jugend U18 200m 29,01 29,06 Sekunden 0,0 1

Lauf über 200m 3 2 223 Daniela Hirsch LG Kreis Ansbach 1996 x Weibliche Jugend U18 200m 28,00 29,71 Sekunden 0,0 2

Lauf über 200m 4 1 218 Andreas Schreiber LG Kreis Ansbach 1994 x Männliche Jugend U20 200m 26,00 27,62 Sekunden -0,5 2

Lauf über 200m 4 2 221 Nico Schäbe LG Kreis Ansbach 1995 x Männliche Jugend U20 200m 23,50 25,12 Sekunden -0,5 1

Lauf über 200m 4 3 254 258916 Michael Sandner TSV Langenzenn 1990 Männer 200m 25,33 Sekunden -0,5 1

Lauf über 200m 5 1 305 259529 Claudia Berger TV 1909 Dietenhofen 1969 x Seniorinnen W40 200m 28,48 29,2 Sekunden -0,3 1

Lauf über 200m 5 2 304 255446 Lena Ziegler TV 1909 Dietenhofen 1995 Weibliche Jugend U20 200m 31,65 30,40 Sekunden -0,3 1

Lauf über 200m 5 3 319 7659 Karlheinz Seyerlein TV Leutershausen 1940 x Senioren M70 200m 32,31 Sekunden -0,3 1



 300m
Disziplin Lauf Bahn Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse 300m Leistung Einheit Platz AK

Lauf über 300 m 1 1 318 Patrick Brenner TV Bad Mergentheim 1999 Jugend M14 48,38 48,38 Sekunden 1

Lauf über 300 m 1 2 202 260879 Anna Kinn DJK SB Regensburg 1999 Jugend W14 48,68 48,68 Sekunden 2

Lauf über 300 m 1 3 317 Samira Bopp TV Bad Mergentheim 1999 Jugend W14 45,67 45,67 Sekunden 1

Lauf über 300 m 1 4 225 Julia Brettschneider LG Kreis Ansbach 2000 Jugend W13 47,09 47,09 Sekunden 1

Lauf über 300 m 2 2 292 259438 Stefan Goppelt TV 1860 Gunzenhausen 1997 Männliche Jugend U18 39,21 39,21 Sekunden 1

Lauf über 300 m 2 3 254 258916 Michael Sandner TSV Langenzenn 1990 Männer 40,55 40,55 Sekunden 1

Lauf über 300 m 2 4 319 7659 Karlheinz Seyerlein TV Leutershausen 1940 Senioren M70 53,74 53,74 Sekunden 1



Sprinter-Dreikampf
Disziplin Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse Leistung 100m Leistung 200m Leistung 300m Gesamtleistung Einheit Platz AK

Sprinterdreikampf 225 Nadine Arzt LG Kreis Ansbach 1998 Jugend W15 14,91 30,86 47,09 92,86 Sekunden 1

Sprinterdreikampf 292 259438 Stefan Goppelt TV 1860 Gunzenhausen 1997 Männliche Jugend U18 12,09 24,33 39,21 75,63 Sekunden 1

Sprinterdreikampf 254 258916 Michael Sandner TSV Langenzenn 1990 Männer 12,5 25,33 40,55 78,38 Sekunden 1

Sprinterdreikampf 319 7659 Karlheinz Seyerlein TV Leutershausen 1940 Senioren M70 15,44 32,31 53,74 101,49 Sekunden 1



Speerwurf

Disziplin Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse Wurf 1: Wurf 2: Wurf 3: Wurf 4: Wurf 5: Wurf 6: Leistung Einheit Platz AK

Speerwurf 230 Jan Arzt LG Kreis Ansbach 2001 Jugend M12
18,87 20,83 19,22 20,73 18,87 18,59 20,83 m 1

Speerwurf 232 Jessica Lummer LG Kreis Ansbach 2001 Jugend W12
12,66 15,58 14,98 14,82 13,52 14,87 15,58 m 1

Speerwurf 231 Jennifer Lummer LG Kreis Ansbach 2001 Jugend W12
14,13 15,38 14,35 18,21 15,72 17,95 18,21 m 2

Speerwurf 290 264951 Oliver Naaß TV 1860 Gunzenhausen 2000 Jugend M13
29,78 29,41 23,65 20,38 27,03 26,12 29,78 m 1

Speerwurf 243 Anna Mariacher TSG 08 Roth 1999 Jugend W14
31,28 28,65 26 25,53 27,02 27,24 31,28 m 1

Speerwurf 326 260140 Annika Croner TV Leutershausen 1999 Jugend W14
* 16,35 19,58 * 16,19 * 19,58 m 2

Speerwurf 224 Bendix Hirsch LG Kreis Ansbach 1998 Jugend M15
19,74 18,08 20,25 18,37 18,8 19,63 20,25 m 1

Speerwurf 226 Jana Leder LG Kreis Ansbach 1998 Jugend W15
* * 31,89 34,23 * * 34,23 m 1

Speerwurf 313 259763 Stephanie Müller TV 21 Büchenbach 1998 Jugend W15
13,77 10,04 14,26 14,03 * * 14,26 m 2

Speerwurf 314 261755 Carolin Mätzold TV 21 Büchenbach 1998 Jugend W15
33,18 28,65 31,1 34,83 31,62 33,95 34,83 m 3

Speerwurf 282 264185 Oliver Kiefner TuS Feuchtwangen 1997 Männliche Jugend U18
24,67 30,73 * 29,83 29,8 32,72 32,72 m 1

Speerwurf 322 260141 Daniel Croner TV Leutershausen 1997 Männliche Jugend U18
23,66 23,9 * * 25,14 27,45 27,45 m 2

Speerwurf 315 Anne-Cathrine Löhr TV 21 Büchenbach 1997 Weibliche Jugend U18
23,71 23 21,36 22,22 23,55 22,43 23,71 m 1

Speerwurf 219 Joshua Edelmann LG Kreis Ansbach 1995 Männliche Jugend U20
48,46 * 43,42 49,89 45,76 * 49,89 m 1

Speerwurf 324 253603 Ingo Volkmann TV Leutershausen 1994 Männliche Jugend U20
36,86 35,78 37,45 37,4 36,13 * 37,45 m 2

Speerwurf 264 252204 Marcus Grun TSV Zirndorf 1993 Junioren U23
* * 37,77 36,32 37,34 34,89 37,77 m 1

Speerwurf 312 26751 Jasmin Ackermann TV 21 Büchenbach 1991 Juniorinnen U23
28,26 27,27 25 * 24,2 25,31 28,26 m 1

Speerwurf 206 17318 Birgit Heinlein ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1987 Frauen
30,02 30,51 32,43 30,68 31,91 30,09 32,43 m 1



Meile
Disziplin Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse Leistung Einheit Platz AK

Lauf über 1. Meile 209 25256 Gerhard Weinländer LAC Quelle Fürth 1990 Männer 4:55,10 Minuten 1

Lauf über 1. Meile 217 Jörg Behrendt LG Kreis Ansbach 1962 Senioren M50 5:38,37 Minuten 1

Lauf über 1. Meile 291 264950 Alexander Naaß TV 1860 Gunzenhausen 1999 Jugend M14 5:48,59 Minuten 1

Lauf über 1. Meile 248 264650 Yannik Lechler TSV 1860 Dinkelsbühl 2002 Kinder M11 5:56,80 Minuten 1

Lauf über 1. Meile 249 264647 Chris Hammer TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 Jugend M12 5:49,46 Minuten 1

Lauf über 1. Meile 321 Heinz Meyer TuS Feuchtwangen 1961 Senioren M50 6:17,55 Minuten 2

Lauf über 1. Meile 251 Nadika Korinth TSV 1860 Dinkelsbühl 2002 Kinder W11 6:37,61 Minuten 1



Kugelstoßen

Disziplin Startnr. Athletennr. Name Verein Jahrgang Altersklasse Stoß 1: Stoß 2: Stoß 3: Stoß 4: Stoß 5: Stoß 6: Leistung Einheit Platz AK

Kugelstoßen 231 Jennifer Lummer LG Kreis Ansbach 2001 Jugend W12 4,96 4,48 4,61 - - - 4,96 m 1

Kugelstoßen 243 Anna Mariacher TSG 08 Roth 1999 Jugend W14 8,49 8,70 8,23 8,73 8,29 8,41 8,73 m 1

Kugelstoßen 326 260140 Annika Croner TV Leutershausen 1999 Jugend W14 7,43 7,21 7,43 7,13 * 7,31 7,43 m 2

Kugelstoßen 313 259763 Stephanie Müller TV 21 Büchenbach 1998 Jugend W15 9,87 9,78 9,70 9,45 10,23 8,64 10,23 m 1

Kugelstoßen 280 265680 Sarah Fischer TSV Zirndorf 1998 Jugend W15 7,03 7,18 7,11 * 6,89 5,85 7,18 m 2

Kugelstoßen 240 261006 Pauline Nüsse LG Kreis Ansbach 1996 Weibliche Jugend U18 * * * 8,37 8,76 9,00 9,00 m 1

Kugelstoßen 322 260141 Daniel Croner TV Leutershausen 1997 Männliche Jugend U18 10,64 9,71 9,86 9,33 7,97 8,75 10,64 m 1

Kugelstoßen 219 Joshua Edelmann LG Kreis Ansbach 1995 Männliche Jugend U20 12,13 11,91 11,51 * * 11,38 12,13 m 1

Kugelstoßen 324 253603 Ingo Volkmann TV Leutershausen 1994 Männliche Jugend U20 10,25 10,22 9,91 9,95 10,10 10,23 10,25 m 2

Kugelstoßen 206 17318 Birgit Heinlein ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1987 Frauen 9,40 10,08 9,79 10,24 9,99 9,73 10,24 m 1

Kugelstoßen 215 Gerhard Schreiber LG Kreis Ansbach 1978 Senioren M35 9,83 10,20 9,70 10,22 10,15 10,05 10,22 m 1

Kugelstoßen 302 51097 Horst Spiegl TV 1909 Dietenhofen 1965 Senioren M45 10,30 10,03 10,59 * * * 10,59 m 1

Kugelstoßen 287 263676 Mario Göthel TuS Schauenstein 1961 Senioren M50 11,16 * * 10,55 11,10 * 11,16 m 1



Weitsprung

Disziplin Startnr. Name Verein JahrgangKM Altersklasse Sprung 1 Wind 1 Sprung 2 Wind 2 Sprung 3 Wind 3 Sprung 4 Wind 4 Sprung 5 Wind 5 Sprung 6 Wind 6 Leistung

Weitsprung 230 Jan Arzt LG Kreis Ansbach 2001 x Jugend M12 3,40 0,0 3,38 0,0 3,43 0,0 3,48 0,0 3,50 0,0 3,52 0,0 3,52

Weitsprung 270 Yunus Acar TSV Zirndorf 2001 Jugend M12 3,34 0,0 3,18 -0,3 3,39 0,0 3,49 0,0 3,50 0,0 3,33 0,0 3,50

Weitsprung 288 Fabian Springer TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 4,11 0,0 4,07 0,0 4,25 0,0 4,13 0,0 3,90 0,0 x 0,0 4,25

Weitsprung 289 Aaron Tremel TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 3,44 0,0 3,55 0,0 x 0,0 3,24 0,0 3,31 0,0 x 0,0 3,55

Weitsprung 245 Franziska Krehn TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 3,52 0,0 3,56 0,0 3,69 0,0 3,65 0,0 x 0,0 3,68 0,0 3,69

Weitsprung 231 Jennifer Lummer LG Kreis Ansbach 2001 x Jugend W12 3,51 0,0 3,65 0,0 3,35 0,0 3,55 0,0 3,61 0,0 3,35 0,0 3,65

Weitsprung 232 Jessica Lummer LG Kreis Ansbach 2001 x Jugend W12 3,63 0,0 3,49 0,0 3,52 0,0 3,63 0,0 3,65 0,0 3,78 0,0 3,78

Weitsprung 246 Katharina Wölfik TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 x 0,0 3,53 0,0 3,56 0,0 3,48 0,0 3,50 0,0 3,47 0,0 3,56

Weitsprung 247 Pia Schweitzer TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 x 0,0 3,49 0,0 x 0,0 3,61 0,0 3,70 0,0 3,75 0,0 3,75

Weitsprung 293 Laetitia Mitsch TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 x 0,0 x 0,0 3,87 0,0 3,82 0,0 4,00 0,0 3,51 0,0 4,00

Weitsprung 294 Luna Popp TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 3,34 0,0 3,38 -0,1 3,33 0,0 3,41 0,0 3,60 0,0 3,32 0,0 3,60

Weitsprung 250 Jan Niklas Kulms TSV 1860 Dinkelsbühl 2000 x Jugend M13 4,06 0,0 4,38 0,0 4,03 0,0 x 0,0 4,01 0,0 4,35 0,0 4,38

Weitsprung 290 Oliver Naaß TV 1860 Gunzenhausen 2000 Jugend M13 x 0,0 3,59 0,0 4,08 0,0 4,20 0,0 3,96 0,0 x 0,0 4,20

Weitsprung 325 Katharina Thoma TV Leutershausen 2000 x Jugend W13 4,22 0,0 3,45 0,0 4,21 0,0 x 0,0 4,03 0,0 4,09 0,0 4,22

Weitsprung 320 Florian Bremm TV Leutershausen 2000 x Jugend M13 3,84 -0,1 3,67 0,0 3,73 0,0 3,57 0,0 3,60 0,0 3,38 0,0 3,84

Weitsprung 271 Julia Fischer TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 2,87 0,0 2,63 0,0 2,95 0,0 2,79 0,0 x 0,0 2,64 0,0 2,95

Weitsprung 275 Annina Adams TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 3,53 -0,2 3,50 0,0 x -0,1 3,33 0,0 x 0,0 x 0,0 3,53

Weitsprung 284 Anna Rados TuS Feuchtwangen 2000 x Jugend W13 3,73 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 3,73

Weitsprung 273 Zoé Brock TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 3,81 0,0 4,00 0,0 4,05 0,0 3,78 0,0 3,85 0,0 3,79 0,0 4,05

Weitsprung 277 Miriam Backer TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 4,28 0,0 4,18 0,0 3,99 0,0 4,42 0,0 4,17 0,0 x 0,0 4,42

Weitsprung 274 Edina Hummel Roca TSV Zirndorf 2000 Jugend W13 3,76 0,0 3,81 0,0 3,47 0,0 3,61 0,0 x 0,0 x 0,0 3,81

Weitsprung 229 Luisa Himmler LG Kreis Ansbach 1999 x Jugend W14 4,00 -0,3 4,09 0,0 3,97 -0,1 x 0,0 3,57 0,0 4,24 -0,4 4,24

Weitsprung 204 Sophie Schönbach ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1999 Jugend W14 3,88 -0,2 4,30 0,2 4,12 -1,1 4,31 0,0 4,07 0,0 4,05 0,0 4,31

Weitsprung 300 Theresa Reif TV 1860 Gunzenhausen 1999 Jugend W14 x 0,0 3,59 0,0 x 0,0 x 0,0 3,54 0,0 3,84 0,0 3,84

Weitsprung 286 Ruth Rohmer TuS Feuchtwangen 1999 x Jugend W14 x 0,0 x -0,4 3,95 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 3,95

Weitsprung 316 Kai Nierula TV 21 Büchenbach 1998 Jugend M15 4,51 0,0 x -0,5 5,37 0,0 4,94 -0,2 4,92 0,0 5,21 0,0 5,37

Weitsprung 224 Bendix Hirsch LG Kreis Ansbach 1998 x Jugend M15 x 0,1 x 0,0 5,18 0,0 5,12 0,0 5,20 0,0 5,19 0,2 5,20

Weitsprung 296 Annika Denzinger TV 1860 Gunzenhausen 1998 Jugend W15 3,94 0,0 3,99 0,0 4,09 0,0 4,22 0,0 4,00 0,0 4,19 0,0 4,22

Weitsprung 279 Johanna Bischoff TSV Zirndorf 1998 Jugend W15 3,52 -0,1 3,53 0,0 3,61 0,0 3,76 0,0 3,66 0,0 3,95 0,0 3,95

Weitsprung 242 Felix Sinterhauf LG Nürnberg/VfL Nürnberg 1996 Männliche Jugend U18 5,48 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 5,62 0,0 5,74 0,0 5,74

Weitsprung 282 Oliver Kiefner TuS Feuchtwangen 1997 x Männliche Jugend U18 x 0,0 5,00 0,0 5,09 0,0 5,08 0,0 5,05 0,0 x 0,0 5,09

Weitsprung 203 Alexander Schmidt ESV Nürnberg Rangierbahnhof 1996 Männliche Jugend U18 4,80 0,0 x 0,0 4,41 0,0 5,50 0,0 5,44 0,0 5,29 0,0 5,50

Weitsprung 303 Franziska Heindel TV 1909 Dietenhofen 1997 x Weibliche Jugend U18 x 0,0 4,44 0,0 x 0,0 4,37 0,0 x 0,0 x 0,0 4,44

Weitsprung 213 Fabian Mueller LAG Schwandorf 1997 Männliche Jugend U18 3,00 0,0 5,25 0,0 5,99 0,0 6,00 0,0 6,06 0,0 6,12 0,0 6,12

Weitsprung 315 Anne-Cathrine Löhr TV 21 Büchenbach 1997 Weibliche Jugend U18 4,03 0,0 3,97 0,0 4,08 0,0 3,85 0,0 3,98 0,0 x 0,0 4,08

Weitsprung 256 Margit Groth TSV Langenzenn 1997 Weibliche Jugend U18 4,02 0,0 3,96 0,0 4,11 0,0 3,83 0,0 4,08 0,0 3,95 0,0 4,11

Weitsprung 301 Larissa Wunder TV 1860 Gunzenhausen 1997 Weibliche Jugend U18 3,97 0,0 3,80 0,0 4,04 0,0 3,84 0,0 3,96 0,0 3,89 0,0 4,04

Weitsprung 214 Daniela Gantschir LAG Schwandorf 1997 Weibliche Jugend U18 4,80 0,0 4,22 0,0 4,53 0,0 4,67 0,0 4,48 0,0 4,49 0,0 4,80

Weitsprung 323 Hannes Ries TV Leutershausen 1994 x Männliche Jugend U20 x 0,0 6,00 0,0 6,10 0,0 6,10 0,0 x 0,0 6,15 0,0 6,15

Weitsprung 221 Nico Schäbe LG Kreis Ansbach 1995 x Männliche Jugend U20 5,18 0,0 5,25 0,0 5,19 0,0 5,17 0,0 5,49 0,0 x 0,0 5,49

Weitsprung 312 Jasmin Ackermann TV 21 Büchenbach 1991 Juniorinnen U23 4,57 0,0 4,55 0,0 4,61 0,0 4,39 0,0 4,61 0,0 4,43 0,0 4,61

Weitsprung 252 Jonas Eschler TSV Langenzenn 1985 Männer 6,26 0,0 6,22 0,0 6,29 0,0 6,04 0,0 x 0,0 x 0,0 6,29

Weitsprung 201 Matthias Hautmann DJK SB Regensburg 1979 Senioren M30 5,17 0,0 4,91 0,0 x 0,0 x 0,0 5,20 0,0 5,01 0,0 5,20

Weitsprung 305 Claudia Berger TV 1909 Dietenhofen 1969 x Seniorinnen W40 3,93 0,0 3,88 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 x 0,0 3,93



Hochsprung (bis U14)

Disziplin Startnr. Name Verein Jahrgang KM Altersklasse 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,2 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 Leistung Einheit Platz AK

Hochsprung 248 Yannik Lechler TSV 1860 Dinkelsbühl 2002 x Kinder M11 - - o o o xo xxo xxx 1,23 m 1

Hochsprung 251 Nadika Korinth TSV 1860 Dinkelsbühl 2002 x Kinder W11 - o o o xxx 1,14 m 1

Hochsprung 249 Chris Hammer TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend M12 - - o o o o o o xxx 1,26 m 2

Hochsprung 288 Fabian Springer TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 o - - o o - xo o o o xo xxx 1,35 m 1

Hochsprung 289 Aaron Tremel TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend M12 xo xxx 1,05 m 3

Hochsprung 245 Franziska Krehn TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 - - o o o xo o xo xxx 1,26 m 2

Hochsprung 246 Katharina Wölfik TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 - xo o xxx 1,11 m 5

Hochsprung 247 Pia Schweitzer TSV 1860 Dinkelsbühl 2001 x Jugend W12 - o o o xo xo xxx 1,20 m 3

Hochsprung 293 Laetitia Mitsch TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 o o o o o o o xo xxx 1,26 m 1

Hochsprung 294 Luna Popp TV 1860 Gunzenhausen 2001 Jugend W12 o o o xo o xxx 1,17 m 4

Hochsprung 250 Jan Niklas Kulms TSV 1860 Dinkelsbühl 2000 x Jugend M13 - - - - - xo - o o o o o o o o o xxx 1,50 m 1

Hochsprung 320 Florian Bremm TV Leutershausen 2000 x Jugend M13 - - - - - o xo xxx 1,23 m 2

Hochsprung 284 Anna Rados TuS Feuchtwangen 2000 x Jugend W13 - - - o o o o o xxx 1,26 m 1



Hochsprung (ab U16)

Disziplin Startnr. Name Verein Jahrgang KM Altersklasse 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,88 1,91 Leistung Einheit Platz AK

Hochsprung 202 Anna Kinn DJK SB Regensburg 1999 Jugend W14 - o o o o - xo o xo xxx 1,45 m 1

Hochsprung 278 Kathrin Maurer TSV Zirndorf 1999 Jugend W14 - - - o o xo o o xxx 1,42 m 2

Hochsprung 317 Samira Bopp TV Bad Mergentheim 1999 Jugend W14 - - - xo o o xo xo xxx 1,42 m 3

Hochsprung 286 Ruth Rohmer TuS Feuchtwangen 1999 x Jugend W14 o o xo xxo xxo xxx 1,33 m 4

Hochsprung 314 Carolin Mätzold TV 21 Büchenbach 1998 Jugend W15 - - - xo o xxo o xxx 1,39 m 1

Hochsprung 282 Oliver Kiefner TuS Feuchtwangen 1997 x Männliche Jugend U18 - - - - - o xo o o o o xo o xxx 1,57 m 2

Hochsprung 310 Thomas Kraft TV 1909 Dietenhofen 1996 x Männliche Jugend U18 - - - - - - - - - - - - - - - o o xo xxx 1,72 m 1

Hochsprung 212 Kerstin SchellenbergerLAC Quelle Fürth 1997 Weibliche Jugend U18 - - - - o - o - o xxo o xo xxo xxx 1,57 m 1

Hochsprung 303 Franziska Heindel TV 1909 Dietenhofen 1997 x Weibliche Jugend U18 - - - - - - xo xo xxo xxx 1,45 m 2

Hochsprung 211 Lena Reil LAC Quelle Fürth 1996 Weibliche Jugend U18 - - - o - xo xxx 1,36 m 3

Hochsprung 323 Hannes Ries TV Leutershausen 1994 x Männliche Jugend U20 - - - - - - - - - - o o o xo xo xo xxx 1,66 m 1

Hochsprung 267 Kevin Ittner TSV Zirndorf 1993 Junioren U23 - - - - - - - - - o o xo xo xxx 1,57 m 1

Hochsprung 264 Marcus Grun TSV Zirndorf 1993 Junioren U23 - - - - - - - - - o xo o xxx 1,54 m 2

Hochsprung 207 Markus Rehak LAC Quelle Fürth 1976 Senioren M35 - - - - - - - - - - - - - - - - - o - - o xo xxx 1,88 m 1

Hochsprung 302 Horst Spiegl TV 1909 Dietenhofen 1965 x Senioren M45 - - - - - - - - - - - - - xxo augf. 1,60 m 1



 4x75m Staffel

Disziplin Bahn Staffel
Startnr. 

Läufer 1
Name Läufer 1

Startnr. 

Läufer 2
Name Läufer 2

Startnr. 

Läufer 3
Name Läufer 3

Startnr. 

Läufer 4
Name Läufer 4 Altersklasse Leistung Einheit Platz AK

Staffellauf über 4x75m 2 TSV Zirndorf 273 Zoé Brock 274 Edina Hummel Roca 275 Annina Adams 277 Miriam Backer Jugend W13 44,19 Sekunden 1



 4x100m Staffel

Disziplin Bahn Staffel
Startnr. 

Läufer 1
Name Läufer 1

Startnr. 

Läufer 2
Name Läufer 2

Startnr. 

Läufer 3
Name Läufer 3

Startnr. 

Läufer 4
Name Läufer 4 Altersklasse Leistung Einheit Platz AK

Staffellauf über 4x100m 2 TSV Zirndorf 278 Kathrin Maurer 279 Johanna Bischoff 280 Sarah Fischer 271 Julia Fischer Jugend W15 1:01,24 Minuten 1
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